
 
 

Telefón 

421 961057495 

 

          

 

Fax 

 
 

E-mail 

jana.slovakova@minv.sk 

Internet 

www.akademiapz.sk 

 

AKADÉMIA POLICAJNÉHO ZBORU V BRATISLAVE 
kvestorát 

Sklabinská 1, 835 17  Bratislava 

Váš list číslo/zo dňa  Naše číslo   Vybavuje          Bratislava         

APZ-KV2-26-001/2023                  APZ-KV-31/2023               Mgr. Jana Slováková                 13.02.2023 

 

  

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení 

neskorších predpisov 
 

 

 

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: 

Adresa:   

Krajina: 

IČO:  

DIČ:  

IČ DPH: 

Zastúpená:               

 

 

Osoba poverená konať vo veciach 

zmluvných: 

 

 

Kontaktná osoba poverená konať 

v rámci elektronického trhoviska 

v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov 

Telefón:     

E-mail:     

Internetová adresa organizácie 

(URL): 

Akadémia Policajného zboru v Bratislave 

Sklabinská 1, 835 17 Bratislava 

Slovenská republika      

00 735 779 

2020879487 

SK2020879487 

Dr. h. c. prof. JUDr. Lucia Kurilovská PhD. –  

rektorka Akadémie Policajného zboru v Bratislave 

www.akademiapz.sk 

Ing. Zora Dobríková – kvestorka Akadémie 

Policajného zboru v Bratislave splnomocnená 

plnomocenstvom č.p. PA-KR-25/2015 zo dňa 

13.02.2015 

Mgr. Jana Slováková  

 

 

 

 

09610 57495 

jana.slovakova@minv.sk 

 

www.akademiapz.sk 

 

 

II. OPIS 

 

Názov zákazky:  

Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady 

 

Druh zákazky:  

Tovar, služby 

 

 

 

 

http://www.akademiapz.sk/
http://www.akademiapz.sk/


Číselný kód pre spoločný slovník obstarávania CPV: 

 

Hlavný slovník: 

CPV 45000000-7 

CPV 60000000-8 

CPV 45442100-8 

CPV 44112240-2 

CPV 44621100-0 

Stavebné práce 

Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 

Maliarske a natieračské práve  

Parkety 

Radiátory 

  

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 

 

Hlavné miesto určenia - dodania tovaru 

Objekt Akadémie Policajného zboru na adrese ako v bode 1. 

 

Termín splnenia zákazky:  

Rekonštrukcia katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady APZ – do 31. 03. 2023 

 

Opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je rekonštrukcia katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady 

Presný opis tovaru je uvedený v prílohe č. 1A – 1F tejto výzvy.  

 

Tovar a služba bude dodávaná na základe Zmluvy o dielo, ktoré budú upravené v závislosti od 

potrieb a požiadaviek verejného obstarávateľa.  

 

      Celkovú cenu, ktorá musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky v tejto výzve, 

tzn. za dodávku tovaru a služby a vyloženia na miesto určenia, vrátane dopravy, žiadame stanoviť 

bez DPH, sadzbu DPH a s DPH. Na skutočnosť, že uchádzač nie je platcom DPH, vopred upozorní. 

Cena predmetu zákazky musí byť vyjadrená v eurách, musí byť pevná a konečná a musí vyjadrovať 

cenovú úroveň v čase, v ktorom bola ponuka predložená. 

 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY 

 

Predpokladaná hodnota zákazky dodávky tovaru a služby, vrátane dopravy je maximálne  

30.000,00 € bez DPH za celý predmet zákazky.          

 

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

 

Komunikácia: 

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom 

a záujemcami/uchádzačmi, bude uskutočňované prostriedkami elektronickej komunikácie:                          

e-mailom. Verejný obstarávateľ akceptuje zo strany záujemcov aj iné spôsoby komunikácie, napr. 

písomne - prostredníctvom pošty, telefonicky alebo ich kombináciou. 

 

Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do  16.  februára 2023  do 15,00 hod. 
Ponuka predložená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude prijatá.   

 

Spôsob predkladania ponúk: 

V prípade Vášho záujmu, vyplňte prosím prílohu č. 1, č. 1A, č. 1B, č. 1C, č. 1D, č. 1E a číslo 1F v 

tejto výzve, t. j. doplňte celkovú cenu bez DPH, sadzbu DPH a cenu spolu s DPH. Zároveň doplňte 

Vaše identifikačné údaje, ponuku opatrite  podpisovou doložkou, t. j. podpisom štatutára alebo ním 

poverenou osobou a odtlačkom pečiatky organizácie. Takúto ponuku naskenujte (scany) a vložte do 



ponuky uvo- na základe zaslanej žiadosti o cenovú kalkuláciu spolu so všetkými požadovanými 

dokumentami.  

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

 

Každý záujemca predloží spolu so svojou cenovou ponukou aj fotokópiu dokladu o oprávnení 

dodávať tovar a službu, ktorá je predmetom zákazky, napr. výpis z Obchodného registra, výpis                    

zo Živnostenského registra a pod., osvedčenie, certifikát. Fotokópie nemusia byť overené!   

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Uchádzač, ktorý nepredloží ponuku na celý 

predmet zákazky alebo nesplní všetky podmienky účasti, bude z vyhodnocovania ponúk vylúčený.  

 

 

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

 

Jediným kritériom na vyhodnocovanie ponúk je konečná navrhovaná cena v EUR bez DPH,                            

za dodanie celého predmetu zákazky.         

Na základe výsledku vyhodnotenia bude určený úspešný uchádzač.  

 

 

VII. PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 

 

Typ zmluvy (prípadne objednávka):             
Výsledkom zákazky bude „Zmluva o dielo“. 

 

Preddavky ani zálohovú platbu verejný obstarávateľ neposkytuje. Úhrada za predmet zákazky bude 

realizovaná formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného úradu verejného 

obstarávateľa po dodaní predmetu obstarania na základe telefonických objednávok. Splatnosť 

vystavenej faktúry je 30 dní. 

 

      Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie, opravenie alebo 

prepracovanie, ak nebude v súlade s dodaním tovaru alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu 

podľa zákona o dani z pridanej hodnoty. Po doručení takejto faktúry, začína plynúť nová lehota 

splatnosti faktúry. 

 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania 

zákazky s nízkou hodnotou neuzavrieť zmluvu.   

 

 

VIII. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 

Zákazka sa týka projektu/programu financovaného z fondov EÚ: Nie 

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

- nebude predložená ani jedna ponuka, 

- ani jeden uchádzač nesplní podmienku účasti, 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk, 

- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

 

 

 

 

                                                                                                 Ing. Zora Dobríková 

         kvestorka 

 



Príloha č.1 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

  Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 
 

P. č. Cena v EUR vez DPH 
Cena spolu bez DPH [EUR] 

1 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1A  

2 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1B  

3 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1C  

4 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1D  

5 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1E  

6 Celková cena v EUR bez DPH z prílohy č. 1F  

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

Spôsob platby: na účet do 15 dní po dodaní faktúry 

 

„PODPISOVÁ DOLOŽKA“ 

Uchádzač súhlasí s podmienkami uvedenými vo výzve.   

UCHÁDZAČ: 

Názov organizácie: 

Adresa organizácie: 

Zastúpená: 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

Kontaktná osoba: 

Telefón: 

Fax: 

E-mail: 

Dátum:                                                                  .....................................................................                                                                                  

                      Meno priezvisko 

   pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu 

         alebo ním splnomocnenej osoby                                                                                        



                      Príloha č.1A 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

 

Tab. č. 1 Katedra – stavebná časť APZ 

Katedra - stavebná časť 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom € 

bez DPH 

1 
búracie práce, deliace 

priečky 
m² 27     

2 búranie vrstiev podláh m² 24,5     

3 
búranie obkladov a 

dlažieb 
m² 21     

4 
búranie mozaikového 

obkladu na chodbe 
m² 9     

5 

prerovnanie stien po 

osekaní obkladov, 

dlažieb 

m² 30     

6 
vyrovnanie a nivelizácia 

podlahy 
m² 24,5     

7 
vyspravenie, izolovanie 

stien pred maľovkou  
kpl 1     

8 penetrácia, 2x maľba m² 125     

9 
demontáž pôvodného 

stropu 
m² 70     

10 
dodanie a montáž 

kazetového stropu 
m² 70     

11 
montáž SDK stropu, 

kúpeľňa 
m² 5,15     

12 
montáž SDK priečky 

100mm 
m² 27,5     

13 montáž SDK kastlíkov bm 6,4     

14 
oprava ostení po 

výmene okien 
bm 14,4     



15 

dodanie a montáž 

laminátových parkiet a 

líšt 

m² 24     

16 

dodanie a montáž 

zárubne a dverí 

jednokrídlové 

ks 3     

17 
hydroizolácia 

sprchového kúta 
m² 7,68     

18 
dodanie a montáž 

obkladu a  dlažby 
m² 24     

19 
dodanie a montáž 

rebríkového radiátora 
ks 1     

20 

dodanie a montáž, 

batérií, umývadla, 

sprchovacieho kúta 

kpl 1     

21 presun hmôt, doprava kpl 1     

22 
odvoz a likvidácia 

odpadu 
kontajner 3     

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Príloha č.1B 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

 

Tab. č. 2 Katedra – časť elektro APZ 

Katedra – časť elektro 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom 

€ bez DPH 

1 
Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, 

veľkosti do 100x100x50 mm,  -0,00100t 
ks 23,000   

2 

Vysekanie rýh v akomkoľvek murive 

tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 

mm a š. do 100 mm,  -0,00900t 

m 42,000   

3 
Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, 

uložená pevne, vkladacia 
m 30,000   

4 Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm m 30,000   

5 
Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, 

KP 68, KZ 3) 
ks 23,000   

6 
Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod 

omietku 
ks 23,000   

7 
Osadenie polyamidovej príchytky 

(hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva 
ks 150,000   

8 Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm ks 150,000   

9 
Spínač polozapustený a zapustený vrátane 

zapojenia jednopólový - radenie 1 
ks 3,000   

10 Spínač Valena Life 752101 R1 biely ks 3,000   

11 
Spínač polozapustený a zapustený vrátane 

zapojenia sériový - radenie 5 
ks 1,000   

12 
Spínač Valena Life sériový polozapustený 

a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND 
ks 1,000   

13 
Rámik Valena Life jednoduchý biely, 

LEGRAND 
ks 4,000   

14 
Spínač polozapustený a zapustený vrátane 

zapojenia stried.prep.- radenie 6 
ks 4,000   

15 

Prepínač Valena Life striedavý 

polozapustený a zapustený, radenie č.6, 

biely, LEGRAND 

ks 4,000   



16 
Rámik Valena Life jednoduchý biely, 

LEGRAND 
ks 4,000   

17 

Domová zásuvka polozapustená alebo 

zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 

2P + PE 

ks 15,000   

18 
Rámik Valena Life jednoduchý biely, 

LEGRAND 
ks 15,000   

19 

Zásuvka Valena Life jednonásobná, 

radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, 

LEGRAND 

ks 15,000   

20 Istič vzduchový jednopólový do 63 A ks 3,000   

21 
Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 1 

modul 
ks 1,000   

22 
Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 

modul 
ks 2,000   

23 Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A ks 1,000   

24 
Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 

4 moduly 
ks 1,000   

25 Úprava rozvádzača ks 1,000   

26 
Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 

mm do kazetového stropu 
ks 14,000   

27 

LED svietidlo interiérové zabudovateľné 

pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 

595x595 mm 

ks 14,000   

28 
Kábel medený uložený pevne CYKY 

450/750 V 3x1,5 
m 97,000   

29 Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 m 97,000   

30 
Kábel medený uložený pevne CYKY 

450/750 V 3x2,5 
m 122,000   

31 Podružný materiál % 7,950   

32 Podiel pridružených výkonov % 15,617   

33 Revízia ks 1,000   

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

 



 

Príloha č.1C 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

Tab. č. 3 Kuchynka – stavebná časť APZ 

Kuchynka - stavebná časť 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom € 

bez DPH 

1 
búracie práce, deliace 

priečky 
m² 3,5     

2 
demontáž drev. obkladu 

a mobiliáru 
kpl 1     

3 
demontáž starého 

podhľadu 
m² 9     

4 
montáž kazetového 

podhľadu 
m² 16     

5 
vyspravenie, izolovanie 

stien pred maľovkou 
kpl 1     

6 penetrácia, 2x maľba m² 52     

7 

dodanie a montáž 

zárubne a dverí 

jednokrídlové 800mm 

ks 1     

8 
oprava ostení po 

výmene okien 
bm 4     

9 presun hmôt, doprava kpl 1     

10 
odvoz a likvidácia 

odpadu 
kontajner 1     

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

 

 

 

 

 



Príloha č.1D 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

Tab. č. 4 Kuchynka – časť elektro APZ 

Kuchynka – časť elektro 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom € 

bez DPH 

1 

Vysekanie kapsy pre klátiky a 

krabice, veľkosti do 100x100x50 

mm,  -0,00100t 

ks 11,000     

2 

Vysekanie rýh v akomkoľvek 

murive tehlovom na akúkoľvek 

maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 

mm,  -0,00900t 

m 15,000     

3 
Zvislá doprava sutiny po schodoch 

ručne do 3,5 m 
t 0,146     

4 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt 

na skládku do 1 km 
t 0,146     

5 

Poplatok za skladovanie - betón, 

tehly, dlaždice, (17 01) 

nebezpečné 

t 0,146     

6 
Lišta elektroinštalačná z PVC 

40x20, uložená pevne, vkladacia 
m 2,000     

7 Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm m 2,000     

8 
Krabica prístrojová bez zapojenia 

(1901, KP 68, KZ 3) 
ks 11,000     

9 
Krabica inštalačná KU 68-1901 

KA pod omietku 
ks 11,000     

10 

Spínač polozapustený a zapustený 

vrátane zapojenia sériový - radenie 

5 

ks 1,000     

11 

Spínač Valena Life sériový 

polozapustený a zapustený, 

radenie č.5, biely, LEGRAND 

ks 1,000     

12 
Rámik Valena Life jednoduchý 

biely, LEGRAND 
ks 1,000     

13 

Domová zásuvka polozapustená 

alebo zapustená 250 V / 16A, 

vrátane zapojenia 2P + PE 

ks 10,000     

14 
Rámik Valena Life jednoduchý 

biely, LEGRAND 
ks 10,000     



15 

Zásuvka Valena Life 

jednonásobná, radenie 2P+T, s 

detskou ochranou, biela, 

LEGRAND 

ks 10,000     

16 
Istič vzduchový jednopólový do 

63 A 
ks 4,000     

17 
Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 

kA, 1 modul 
ks 1,000     

18 
Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 

kA, 1 modul 
ks 3,000     

19 
Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 

80 A 
ks 1,000     

20 
Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, 

typ AC, 4 moduly 
ks 1,000     

21 Úprava rozvádzača  ks 1,000     

22 

Montáž a zapojenie LED panelu 

600x600 mm do kazetového 

stropu 

ks 4,000     

23 

LED svietidlo interiérové 

zabudovateľné pohľadové 1x40W, 

IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 

mm 

ks 4,000     

24 
Kábel medený uložený pevne 

CYKY 450/750 V 3x1,5 
m 35,000     

25 Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 m 35,000     

26 
Kábel medený uložený pevne 

CYKY 450/750 V 3x2,5 
m 65,000     

27 Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 m 65,000     

28 
Vodič medený uložený pevne 

H07V-U (CY) 450/750 V  4 
m 20,000     

29 Vodič medený H07V-U 4 mm2 m 20,000     

30 Podružný materiál % 3,980     

31 Podiel pridružených výkonov % 6,668     

32 Revízia  ks 1,000     

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

 

 

 



Príloha č.1E 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

Tab. č. 5 Chodba – stavebná časť APZ 

Chodba – stavebná časť 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom € 

bez DPH 

1 
búracie práce, deliace 

priečky 
m² 11,3     

2 
demontáž starého 

podhľadu 
m² 67,3     

3 
montáž kazetového 

podhľadu 
m² 67,3     

4 
vyspravenie, izolovanie 

stien pred maľovkou 
kpl 1     

5 penetrácia, 2x maľba m² 86,4     

6 
penetrácia, soklový 

náter 
m² 86,4     

7 
výmena kaziet, predsieň 

šatňa 
m² 6     

8 presun hmôt, doprava kpl 1     

9 
odvoz a likvidácia 

odpadu 
kontajner 2     

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH  

Celková cena v EUR s DPH  

 

 

 

 

 

 

 



Príloha č.1F 

   k výzve na predloženie ponuky č. p.: APZ-KV2-26-001/2023 

Zákazka s nízkou hodnotou –  

„Oprava  katedry telovýchovy a kuchynky novej vedeckej rady“ 

Tab. č. 6 Chodba – časť elektro APZ 

Chodba – časť elektro 

P.č. názov položky merná j. výmera 
jed. cena € 

bez DPH 

cena celkom € bez 

DPH 

1 

Vysekanie kapsy pre klátiky a 

krabice, veľkosti do 100x100x50 

mm,  -0,00100t 

ks 5,000     

2 

Vysekanie rýh v akomkoľvek 

murive tehlovom na akúkoľvek 

maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 

mm,  -0,00900t 

m 15,000     

3 
Zvislá doprava sutiny po 

schodoch ručne do 3,5 m 
t 0,140     

4 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt 

na skládku do 1 km 
t 0,140     

5 

Poplatok za skladovanie - betón, 

tehly, dlaždice, (17 01) 

nebezpečné 

t 0,140     

6 
Krabica prístrojová bez zapojenia 

(1901, KP 68, KZ 3) 
ks 5,000     

7 
Krabica inštalačná KU 68-1901 

KA pod omietku 
ks 5,000     

8 

Káblový žľab - káblový nosný 

systém, pozink., vrátane 

príslušenstva, 250/50 mm vrátane 

podpery 

m 12,000     

9 
Žľab káblový, šxv 250x50 mm, z 

pozinkovanej ocele 
m 12,000     

10 
Nosník pre káblový žľab šírky 

250 mm, z pozinkovanej ocele 
ks 8,000     

11 
Spojovacia sada pre káblový žlab, 

M8 
súb. 1,000     

12 

Spínač polozapustený a zapustený 

vrátane zapojenia stried.prep.- 

radenie 6 

ks 2,000     

13 

Prepínač Valena Life striedavý 

polozapustený a zapustený, 

radenie č.6, biely, LEGRAND 

ks 2,000     



14 
Rámik Valena Life jednoduchý 

biely, LEGRAND 
ks 2,000     

15 

Spínač polozapustený a zapustený 

vrátane zapojenia krížový prep.- 

radenie 7 

ks 1,000     

16 

Prepínač Valena Life krížový 

polozapustený a zapustený, 

radenie č.7, biely, LEGRAND 

ks 1,000     

17 
Rámik Valena Life jednoduchý 

biely, LEGRAND 
ks 1,000     

18 

Domová zásuvka polozapustená 

alebo zapustená 250 V / 16A, 

vrátane zapojenia 2P + PE 

ks 2,000     

19 
Rámik Valena Life jednoduchý 

biely, LEGRAND 
ks 2,000     

20 

Zásuvka Valena Life 

jednonásobná, radenie 2P+T, s 

detskou ochranou, biela, 

LEGRAND 

ks 2,000     

21 
Istič vzduchový jednopólový do 

63 A 
ks 2,000     

22 
Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 6 

kA, 1 modul 
ks 1,000     

23 
Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 

kA, 1 modul 
ks 1,000     

24 
Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 

80 A 
ks 1,000     

25 
Prúdový chránič 2P, 16 A, 10 

mA, typ AC, 2 moduly 
ks 1,000     

26 Úprava rozvádzača  ks 1,000     

27 

Montáž a zapojenie LED panelu 

600x600 mm do kazetového 

stropu 

ks 8,000     

28 

LED svietidlo interiérové 

zabudovateľné pohľadové 

1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 

595x595 mm 

ks 8,000     

29 
Kábel medený uložený pevne 

CYKY 450/750 V 3x1,5 
m 90,000     

30 Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 m 90,000     

31 
Kábel medený uložený pevne 

CYKY 450/750 V 3x2,5 
m 30,000     

32 Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2 m 30,000     



33 Podružný materiál % 6,880     

34 Podiel pridružených výkonov % 10,946     

35 Revízia  kus 1,000     

Celková cena v EUR bez DPH  

Sadzba DPH   

Celková cena v EUR s DPH   

 

 


